
Zarządzenie Nr 225/17
Wójta Gminy Biesiekierz

 z dnia 02 stycznia 2017r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie  Stare
Bielice

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym
(Dz.U.  z  2016r.  poz.  446)  oraz   §  9  ust.1,  ust.3  pkt  2  Statutu  Sołectwa  Stare  Bielice
stanowiącego załącznik nr 10  do uchwały Nr  XVII/132/16 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia
25 lutego 2016r.  w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Biesiekierz (Dz.Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego  z 2016r. poz.1318) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwołuję na dzień  10 stycznia  2017r. na godz.18:00 zebranie wiejskie Sołectwa
Stare Bielice. Zebranie odbędzie się w  Szkole Podstawowej w Starych Bielicach.

§ 2.  1.   Zebranie  wiejskie  zwołuje  się  na  wniosek  Wójta  w  celu  przeprowadzenia
wyborów nowego Sołtysa Sołectwa. 

2.  Wybory  Sołtysa   przeprowadza  się  z  powodu   zrzeczenia  się  przez  Pana  Michała
Stefańskiego pełnienia funkcji  Sołtysa Sołectwa. 

 §3. Ustala się następujący porządek  Zebrania wiejskiego:

1. Otwarcie Zebrania wiejskiego  przez Wójta Gminy.
2. Przyjęcie porządku  zebrania.
3. Podjęcie Uchwały Zebrania wiejskiego  w sprawie  odwołania  ustępującego Sołtysa.

a)  odczytanie  oświadczenia ustępującego Sołtysa o rezygnacji  z pełnienia funkcji
Sołtysa sołectwa Stare Bielice,

b) podjęcie  uchwały.
4. Podjęcie Uchwały Zebrania wiejskiego w sprawie odwołania  dotychczasowej Rady

Sołeckiej Sołectwa Stare Bielice.
5. Wybór 3 osobowej  Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Sołtysa i Rady

Sołeckiej. 
6. Wybór Sołtysa:

a) zgłaszanie  kandydatów na Sołtysa,
b) przeprowadzenie tajnego głosowania,
c) ogłoszenie wyników wyboru.

7. Wybór członków Rady Sołeckiej:
a) zgłaszanie kandydatów,
b) przeprowadzenie tajnego głosowania,
c) ogłoszenie wyników wyboru. 

8. Sprawy różne.
9. Zakończenie zebrania wiejskiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega podaniu do wiadomości
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.


